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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
 

  BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
   1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   
Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit https://kamza.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Kufizuar, MarrëveshjeKuadër” (Prokurim me mjeteelektronike), 
nëkuadërtëprocesittërindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratësLoti 2 :Mbikëqyrja e punimeve për objektin : Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare i 
shkolles 9 vjeçare "Halit Coka(ish shkolla Elez Isufi)”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :Loti II - REF-24444-04-08-2022 
 
5. Fondi limit  :4,422,983(katër million e katërqind e njëzet  e dymije e nëntëqind e tetëdhjetë e 
tre)lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3,919,605.7 lekë (me TVSH) Monedha leke 
    

             Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 29.06.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  BOE INSTITUTI DEKLIADA – ALB sh.p.k,&ARENA MK sh.p.k 
Adresa:                Tirane , Rruga “DonikaKastrioti”, pallatiTeknoprojekt, apartamenti 
9/1&FierQender - MALLAKASTER DUKAS RrugaNacionaleBallsh-Fier,  
NIPT                  K71606006A& L67619801Q 
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